~

RESTAURANT

La Ferme de Boulogne

Toute 1’équipe de 1la Ferme de Boulogne est heureuse de vous
accueillir !

Laissez-vous tenter par nos tapas et nos cocktails a 1’apéritif
et a toute heure de 1la journée !

Profitez de la cuisine savoureuse de notre chef Julien
Chevallier, dans une ambiance bistro décontractée. Et si le
temps le permet, profitez de notre terrasse !

L’équipe met tout en euvre pour que vous passiez un agréable
moment, n’hésitez pas a laisser votre avis en ligne !



~

RESTAURANT

La Ferme de Boulogne

POUR L" APERITIF

Assiette de fromages 15
Wonton de boudin noir, sauce sate 10
4 pieces

Assiette de charcuterie 15
Croque truffé 12
Huitres x6 18
MENU ENFANT 16

Sirop a 1l’eau
Cufs parfait ou steak haché, accompagné de frites maison ou de
légumes

Glace au choix ou brownie maison

L7 abus d” alcool est dangereux pour la sanie, a consommer avec modeération.
Prix en euros TTC service inclus
Nous n’ accepions pas les chéques

Net price, service included



F

RESTAURANT

La Ferme de Boulogne

MENU 3 TEMPS 49
MENU 4 TEMPS 39

Un supplément de 6€ est appliqué sur les plats du menu signalés par une

astérisque.

LES ENTREES
Soupe a l1’oignon 12

L’e@uf parfait, bouillon de beuf, céleri branche, carottes,
cébéte 13

*Carpaccio de dorade, copeaux et bouillon japonais de
champignons 15

*Tataki de beuf, hibiscus et gingembre, gel gingembre et citron
vert confit 15

LES PLATS

Supréme de volaille cuit basse température, panais rdéti au miel
et curry breton, mousseline de panais, féve tonka, granola salé

25
*Saumon mariné, écrasé de pommes de terre au citron vert, sauce
vierge exotique 32
*Faux filet de beuf, sauce poivre et café, pomme boulangére

32
Raviole du Prieuré (creme de riz, raviole frit, fondue de
poireaux et réduction de bouillon de 1légumes, compotée de
mangue et échalote, voile vinaigre balsamique blanc) 24
Supplément salade verte 5

L7 abus d” alcool est dangereux pour la sanie, a consommer avec modeération.
Prix en euros TTC service inclus
Nous n’ acceplons pas les chegues

Net price, service included



~

RESTAURANT

La Ferme de Boulogne

LES DESSERTS

Assiette de fromage, salade assaisonnée

Pavlova exotique (mangue,passion,citron,vanille)

Fraicheur concombre, mousse timut et pistaches

caramélisées

Finger chocolat, ganache lactée-caramel

LES FEAUX

Thonon -75cl 6
Vals - 75 cl1 6
Thonon - 25 cl1 4
Perrier -33cl 5

L7 abus d” alcool est dangereux pour la sanie, a consommer avec modeération.
Prix en euros TTC service inclus
Nous n’ accepions pas les chéques

Net price, service included

15

15

15

15



~

RESTAURANT

La Ferme de Boulogne

CARTE DES BOISSONS

L7 abus d” alcool est dangereux pour la sanie, a consommer avec modeération.
Prix en euros TTC service inclus
Nous n’ accepions pas les chéques

Net price, service included



F

RESTAURANT

La Ferme de Boulogne

VINS AU VERRE - 12¢l

CHAMPAGNE E'T BULLES DE LOIRE

Champagne brut - De Canteneur

L’instant- Domaine Daridan

VINS ROSES

AOC COtes de Provence - Cru classé - Chateau Roubine

VINS BLANCS

AOP Cheverny - L’Intemporel - Domaine Daridan

AOC Cour Cheverny - L’irrésistible - Domaine Daridan
AOC Menetou Salon - Domaine Chavet

AOC Vouvray- moelleux - Domaine capitaine

AOC Bourgogne - Maison Regnard

VINS ROUGES

AOC Cheverny - L’intemporel - Domaine Daridan
AOC Cheverny - Gabin- Domaine Daridan
AOC Bourgogne - Pinot noir - Maison Regnard

AOC St Emilion - Chateau Melin - Thomas Debacque

L7 abus d” alcool est dangereux pour la sanie, a consommer avec modeération.
Prix en euros TTC service inclus
Nous n’ accepions pas les chéques

Net price, service included

19
12

14

12
15
16
12
16

12
15
16
13



F

La Ferme de Boulogne

CARTE DES VINS -75 cl

CHAMPAGNE

Champagne brut - de Canteneur
Champagne rosé - Domaine Bosser
Champagne 1¢™ cru - Domaine Bosser
Mailly rosé

Mailly - Blanc de noir

Bollinger cuvée spéciale

BULLES DE LOIRE

Crémant de Loire - Armantine - Domaine Amirault

L’instant- Domaine Daridan

VINS BLANCS

AOC Cheverny - L’intemporel - Domaine Daridan
AOC Cheverny - Chateau de Chambord

AOC Cour Cheverny - L’irrésistible - Domaine Daridan
AOP Jasniéres - Jus de terre - Domaine Gigou

AOC Menetou Salon - Domaine Chavet

AOC Sancerre - La poussie

AOC Vouvray - Moelleux - Domaine le capitaine

AOP Chablis - Saint Pierre - Regnard

AOP Chablis 1¢ cru - Fourchaume - Regnard

AOP Saint Aubin - Chateau de Santenay

VDF - L’Improbable - Domaine Daridan

L7 abus d” alcool est dangereux pour la sanie, a consommer avec modeération.

Prix en euros TTC service inclus
Nous n’ acceplons pas les ché ques

Net price, service included

83
83
103
94
94
129

44

37

43
53

49
44
53
59
42
51
76
61
62



F

La Ferme de Boulogne

VINS ROUGES
AOC Cheverny - L’intemporel - Domaine Daridan 43
AOC Cheverny - Gabin- Domaine Daridan 53
AOC Cheverny - Chateau de Chambord 53
AOP St Nicolas de Bourgueil - Vau renou - Amirault 59
AOP Bourgueil - Petit Mont - Bondieu 37
AOC Sancerre - La Poussie 59
AOP Nuit st georges - Maison Regnard 107
AOP Pic Saint Loup - Les Costes - Haut Lirou 54
AOC St Emilion - Chateau Melin - Thomas Debacque 39
AOC St Emilion - Revintho - Chateau Melin 47
AOC St Emilion - Renesens - Chateau Melin 54
AOC Margaux - Confidence de Prieuré Lichine 74
AOC Cbte du Rhdéne - Roc épine 38
AOC - Chateauneuf du pape - Roc Epine 86
AOP Saint mont - Le fait 58
AOC Bourgogne - Pinot noir - Maison Regnard 42
VINS ROSES
AOC CbOtes de Provence - Roubine 47
AOC Sancerre rosé - La Poussie 59
AOC Cheverny - L’intemporel - Daridan 43
L abus d’ alcool est dangereux pour la sanie, a consommer avec modération.

Prix en euros TTC service inclus
Nous n’ acceplons pas les ché ques

Net price, service included



F

RESTAURANT

La Ferme de Boulogne

LES COCKTAILS - 4cl d’ alcool 15

MOJITO

Rhum, citron vert, menthe, cassonade, eau gazeuse

SPRITZ AU SUREAU

Liqueur de sureau, citron, sucre, pétillant, eau pétillante

SILETS

Rhum arrangé maison a la passion, ananas, vanille, citron

L” ALCHIMIE DU GIN - 4cl

Créez vos gin tonic a la carte en associant le gin, le tonic,

les épices selon vos godts.

- Nature, concombre, romarin, basilic, citron vert, poivre

timut, hibiscus

Gin - 4cl Tonic - 20cl

Monkey 47 12 Tonic 6
1924 Distiloire 12 Schweppes

Citadelle 13

Hendrick’s 14

L7 abus d” alcool est dangereux pour la sanie, a consommer avec modeération.
Prix en euros TTC service inclus
Nous n’ accepions pas les chéques

Net price, service included



F

RESTAURANT

La Ferme de Boulogne

KIR - 12¢l

Créme Joseph Cartron au choix :
- (Cassis de Bourgogne -Péche des vignes
- Mire des ronciéeres -Framboise

Kir Sauvignon
Kir bulles de Loire

Kir royal

Liqueur de Chambord ou St Germain

Kir Sauvignon
Kir bulles de Loire

Kir royal

LES BIERES & CIDRES 33cl
1664

Pietra rossa
Despérados

1664 sans alcool
Supplément Picon
Cidre-20cl

I.P.A Red Rye

Mexican Overdrive

L7 abus d” alcool est dangereux pour la sanie, a consommer avec modeération.
Prix en euros TTC service inclus
Nous n’ accepions pas les chéques

Net price, service included

12
19

12
15
22

N N 00O W NN o o0 o



F

La Ferme de Boulogne

LES COCKTAILS SANS ALCOOL 12

FLORESCENCE - 20 cl

Sirop de rose, jus de citron, ginger beer, bouton de rose,

hisbiscus, limonade

VIRGIN MOJITO - 14 ¢l

Citron vert, menthe, cassonade, eau gazeuse

FLEUR DE SUREAU - 14 ¢l

Sirop de sureau, jus de citron, limonade, eau gazeuse

[US & SODAS

Pomme, Poire, Ananas, Tomate, Orange
Fraise, Abricot

Hysope Tonic

Coca-Cola ou Coca Cola zéro
Cola UMA -33cl

Ice Tea -20cl

Thé vert artisanal -25cl
Orangina -20cl

Limonade -20cl

Schweppes Tonic -20cl
Ginger beer -20 cl

Diabolo

Sirop a l’eau

L7 abus d” alcool est dangereux pour la sanie, a consommer avec modeération.
Prix en euros TTC service inclus
Nous n’ accepions pas les chéques

Net price, service included

H~ oy L1 UTUTOY UTOY UTOY O OO

Ul
S



~

(Grenadine, Rose, Menthe, fraise, citron;, péche,

RESTAURANT

La Ferme de Boulogne

ALCOOL & DIGESTIFS

VERMOUTH - 6c¢l

Martini rouge ou blanc
Porto Rouge ou Blanc

Vermouth Douce folie blanc ou rouge

APERITIFS - 4cl

Ricard
Pastis Meskad « Distiloire »

Suze

WHISKIES - 4cl

Teeling Irish Single malt

Aberlour 10 ans Single malt Scotch
Glenkinchie 12 ans Single malt Scotch
Nikka

framboise, violette)

12
13
14
15

L7 abus d” alcool est dangereux pour la sanie, a consommer avec modeération.
Prix en euros TTC service inclus
Nous n’ accepions pas les chéques

Net price, service included



La Ferme de Boulogne

RHUMS - 4cl

Distilloire Spiced Cing Cing
Bumbu XO

Plantation

Bel arrangé mangue passion

Bel arrangé citron gingembre

COGNAC - 4cl

ABK6 VSOP Famille Abécassis

ARMAGNAC & FEAU DE VIE - 4c¢l

Armagnac VSOP

St Florian mirabelle

St Florian prune

St Florian poire william
Calvados Groult 8 ans

Chartreuse verte

13
14
12
10
10

12

12
13

L7 abus d” alcool est dangereux pour la sanie, a consommer avec modeération.
Prix en euros TTC service inclus
Nous n’ accepions pas les chéques

Net price, service included



LIQUEUR & CREME - 4cl

St Germain

Chambord 10
Bailey’s
Créme de vieux rhum 9

ANTI-GRIPPE,

Grog au rhum
Irish Coffee

L7 abus d” alcool est dangereux pour la sanie, a consommer avec modeération.

~

RESTAURANT

La Ferme de Boulogne

La pulpeuse
La croqueuse
La mentheuse
Get 27

Prix en euros TTC service inclus

Nous n’ acceplons pas les chéques

Net price, service included

10
10
10

12
12



BOISSONS CHAUDES

Expresso

Expresso décaféineé
Thé ou infusion
Café allongé

Café noisette
Chocolat chaud
Chocolat/Café viennois
Café créme
Cappuccino

Double expresso
Lait chaud

Lait chaud aromatisé
Vanille, cannelle ou caramel

L7 abus d” alcool est dangereux pour la sanie, a consommer avec modeération.

~

RESTAURANT

La Ferme de Boulogne

Prix en euros TTC service inclus
Nous n” acceplons pas les chégues

Net price, service included

2,50
2,70
4,80

4,50

4,50
4,50
4,80
3,50



