

Toute l'équipe de la Ferme de Boulogne est heureuse de vous accueillir !

Laissez-vous tenter par nos tapas et nos cocktails à l'apéritif et à toute heure de la journée!

Profitez de la cuisine savoureuse de notre chef Julien Chevallier, dans une ambiance bistro décontractée. Et si le temps le permet, profitez de notre terrasse!

L'équipe met tout en œuvre pour que vous passiez un agréable moment, n'hésitez pas à laisser votre avis en ligne !



POUR L'APERITIF

Assiette de fromages	15
Wonton de boudin noir, sauce saté 4 pièces	10
Assiette de charcuterie	15
Croque truffé	12
Huîtres x6	18
MENU ENFANT	16
Sirop à l'eau	
Œufs parfait ou steak haché, accompagné de frites maison ou légumes	u de
Glace au choix ou brownie maison	



MENU 3 TEMPS	49
MENU 4 TEMPS	59
Un supplément de 6€ est appliqué sur les plats du menu signalés par astérisque. LES ENTREES	une
Soupe à l'oignon	12
L'œuf parfait, bouillon de bœuf, céleri branche, carottes, cébète	13
*Carpaccio de dorade, copeaux et bouillon japonais de champignons	15
*Tataki de bœuf, hibiscus et gingembre, gel gingembre et c vert confit	itron 15
LES PLATS	
Suprême de volaille cuit basse température, panais rôti au et curry breton, mousseline de panais, fève tonka, granola	
*Saumon mariné, écrasé de pommes de terre au citron vert, s vierge exotique	
*Faux filet de bœuf, sauce poivre et café, pomme boulangère	e 32
Raviole du Prieuré (crème de riz, raviole frit, fondue de poireaux et réduction de bouillon de légumes, compotée de mangue et échalote, voile vinaigre balsamique blanc)	24
Supplément salade verte	5



LES DESSERTS

Assiette de fromage, salade assaisonnée	15
Pavlova exotique (mangue,passion,citron,vanille)	15
Fraicheur concombre, mousse timut et pistaches caramélisées	15
Finger chocolat, ganache lactée-caramel	15

LES EAUX

Thonon -75cl 6 Vals - 75 cl 6 Thonon - 25 cl 4 Perrier -33cl 5



CARTE DES BOISSONS



VINS AU VERRE - 12cl

CHAI	MPAGNE ET BULLES DE LOIRE	
Cham	pagne brut - De Canteneur	19
L'in	nstant- Domaine Daridan	12
VINS	ROSES	
AOC	Côtes de Provence - Cru classé - Château Roubine	14
VINS	BLANCS	
AOP	Cheverny – L'Intemporel – Domaine Daridan	12
AOC	Cour Cheverny – L'irrésistible – Domaine Daridan	15
AOC	Menetou Salon – Domaine Chavet	16
AOC	Vouvray- moelleux - Domaine capitaine	12
A0C	Bourgogne – Maison Regnard	16
VINS	ROUGES	
AOC	Cheverny – L'intemporel – Domaine Daridan	12
AOC	Cheverny – Gabin- Domaine Daridan	15
AOC	Bourgogne - Pinot noir - Maison Regnard	16

13

AOC St Emilion - Château Melin - Thomas Debacque



CARTE DES VINS -75 cl

CHAMPAGNE

Champagne brut – de Canteneur	83
Champagne rosé – Domaine Bosser	83
Champagne 1 ^{er} cru – Domaine Bosser	103
Mailly rosé	94
Mailly - Blanc de noir	94
Bollinger cuvée spéciale	129
BULLES DE LOIRE	
Crémant de Loire - Armantine - Domaine Amirault	44
L'instant- Domaine Daridan	37
VINS BLANCS	
AOC Cheverny - L'intemporel - Domaine Daridan	43
AOC Cheverny – Château de Chambord	53
AOC Cour Cheverny - L'irrésistible - Domaine Daridan	49
AOP Jasnières - Jus de terre - Domaine Gigou	44
AOC Menetou Salon - Domaine Chavet	53
AOC Sancerre – La poussie	59
AOC Vouvray - Moelleux - Domaine le capitaine	42
AOP Chablis - Saint Pierre - Regnard	51
AOP Chablis 1º cru - Fourchaume - Regnard	76
AOP Saint Aubin – Château de Santenay	61
VDF – L'Improbable - Domaine Daridan	62



VINS ROUGES

AOC	Cheverny - L'intemporel - Domaine Daridan	43
AOC	Cheverny - Gabin- Domaine Daridan	53
AOC	Cheverny - Château de Chambord	53
AOP	St Nicolas de Bourgueil - Vau renou - Amirault	59
AOP	Bourgueil - Petit Mont - Bondieu	37
AOC	Sancerre - La Poussie	59
AOP	Nuit st georges - Maison Regnard	107
AOP	Pic Saint Loup - Les Costes - Haut Lirou	54
AOC	St Emilion - Château Melin - Thomas Debacque	39
AOC	St Emilion - Revintho - Château Melin	47
AOC	St Emilion - Renesens - Château Melin	54
AOC	Margaux - Confidence de Prieuré Lichine	74
AOC	Côte du Rhône - Roc épine	38
AOC	- Châteauneuf du pape - Roc Epine	86
AOP	Saint mont - Le fait	58
AOC	Bourgogne - Pinot noir - Maison Regnard	42
VINS	SROSES	
AOC	Côtes de Provence - Roubine	47
AOC	Sancerre rosé - La Poussie	59
AOC	Cheverny – L'intemporel – Daridan	43



LES COCKTAILS - 4cl d'alcool 15

MOJITO

Rhum, citron vert, menthe, cassonade, eau gazeuse

SPRITZ AU SUREAU

Liqueur de sureau, citron, sucre, pétillant, eau pétillante

3 ILETS

Rhum arrangé maison à la passion, ananas, vanille, citron

L' ALCHIMIE DU GIN - 4cl

Créez vos gin tonic à la carte en associant le gin, le tonic, les épices selon vos goûts.

- Nature, concombre, romarin, basilic, citron vert, poivre timut, hibiscus

Gin - 4cl		Tonic - 20cl	
Monkey 47	12	Tonic	6
1924 Distiloire	12	Schweppes	5
Citadelle	13		
Hendrick's	14		



<u>KIR</u> - 12cl

Crème Joseph Cartron au choix :

- Cassis de Bourgogne	-Pêche des vignes	
- Mûre des roncières	-Framboise	
Kir Sauvignon		9
Kir bulles de Loire		12
Kir royal		19
Liqueur de Chambord ou St Go	ermain	
Kir Sauvignon		12
Kir bulles de Loire		15
Kir royal		22
LES BIERES & CIDRES 33cl		
1664		6
Pietra rossa		8
Despérados		6
1664 sans alcool		7
Supplément Picon		3
Cidre-20cl		8
I.P.A Red Rye		7
Mexican Overdrive		7



LES COCKTAILS SANS ALCOOL 12

FLORESCENCE - 20 cl

Sirop de rose, jus de citron, ginger beer, bouton de rose, hisbiscus, limonade

VIRGIN MOJITO - 14 cl

Citron vert, menthe, cassonade, eau gazeuse

FLEUR DE SUREAU - 14 cl

Sirop de sureau, jus de citron, limonade, eau gazeuse

JUS & SODAS

Pomme, Poire, Ananas, Tomate, Orange	6
Fraise, Abricot	6,50
Hysope Tonic	6
Coca-Cola ou Coca Cola zéro	5
Cola UMA -33cl	6
Ice Tea -20cl	5
Thé vert artisanal -25cl	6
Orangina -20cl	5
Limonade -20cl	5
Schweppes Tonic -20cl	5
Ginger beer -20 cl	6
Diabolo	5
Sirop à l'eau	4

L' abus d' alcool est dangereux pour la sante, a consommer avec modération.

Prix en euros TTC, service inclus

Nous n' acceptons pas les chèques

Net price, service included

ALCOOL & DIGESTIFS

VERMOUTH - 6cl

Martini rouge ou blanc	8
Porto Rouge ou Blanc	8
Vermouth Douce folie blanc ou rouge	8
APERITIFS - 4cl	
Ricard	6
Pastis Meskad « Distiloire »	8
Suze	8
WHISKIES - 4cl	
Teeling Irish Single malt	12
Aberlour 10 ans Single malt Scotch	13
Glenkinchie 12 ans Single malt Scotch	14
Nikka	15



RHUMS - 4cl

Distilloire Spiced Cinq Cinq	13
Bumbu XO	14
Plantation	12
Bel arrangé mangue passion	10
Bel arrangé citron gingembre	10
COGNAC - 4cl	
ABK6 VSOP Famille Abécassis	12
ARMAGNAC & EAU DE VIE - 4cl	
Armagnac VSOP	12
St Florian mirabelle	8
St Florian prune	8
St Florian poire william	8
Calvados Groult 8 ans	12
Chartreuse verte	13



LIQUEUR & CREME - 4cl St Germain La pulpeuse 9 10 Chambord 10 10 La croqueuse Bailey's 10 9 La mentheuse Crème de vieux rhum Get 27 9 9 **ANTI-GRIPPE** Grog au rhum 12 Irish Coffee 12



BOISSONS CHAUDES

Expresso	2,50
Expresso décaféiné	2,70
Thé ou infusion	4,80
Café allongé	3
Café noisette	3
Chocolat chaud	4,50
Chocolat/Café viennois	5
Café crème	4,50
Cappuccino	4,50
Double expresso	4,80
Lait chaud	3,50
Lait chaud aromatisé Vanille, cannelle ou caramel	4

Net price, service included